CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA
PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DAS ESCOLAS

PÚBLICAS ESTADUAIS DO CEARÁ

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições atendendo ao

que dispõe  a  Lei  nº  13.513 de  19 de julho  de 2004,  o  Decreto  nº29.451,  de  24  de

setembro de 2008, alterado pelo Decreto Nº 29.646, de 06 de fevereiro de 2009 e o Edital

GAB Nº  001/2013,  de  07 de fevereiro  de  2013 e  retificadores e  CONSIDERANDO a

vacância no cargo de provimento em comissão de Diretor da Escola Pública Estadual
EEM Maria  Dolores  Petrola  no  município  de  Arneiroz,  torna  pública  o  resultado  da

seleção para o cargo de DIRETOR da referida escola.

                          CANDIDATO APROVADO
MARIA LEONEIDE OLIVEIRA DE ARAÚJO

Tauá - CE, 14 de Agosto de 2013

__________________________________
Marluce Torquato Lima Gonçalves

Coordenadora 15ª Crede

15ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO –
CREDE

Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 113 – Bairro Colibris, Tauá-Ce – Fone/fax (88): 3437-2051.

E-mail: marluce@crede15.seduc.ce.gov.br

mailto:marluce@crede15.seduc.ce.gov.br